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KASE HUOVA on Keski-Pohjanmaan seudullinen 
energiaomavaraisuuden ja huoltovarmuuden hanke, jossa 
keskeisenä osa-alueena on kuntien yhteinen valmiussuunnitelma, 
siihen välittömästi liittyvät lisäosuudet kuten hallintosäännön 
tarkennus ja harmonisointi häiriötilanteiden varalta, materiaalisen 
varautumisen tietopankki ja yhteiset yhteystiedot. Tarvittaessa 
työstetään myös kuntien toimialojen suunnitelmia. Kaikki tämä johtaa 
yhteen hankkeen päätavoitteeseen eli alueellisen varautumisen 
suunnitelmaan ja siihen liittyvään tilannekuvaan. 
 
Kannuksen kaupungilla on mahdollisuus liittyä mukaan KASE 
HUOVA -hankkeeseen valmiussuunnittelun ja alueellisen 
varautumisen suunnitelman osalta. Hankkeen projektipäällikkö on 
selvittänyt kaupungin mukanaolon mahdollisuutta. Asia on ollut esillä 
johtoryhmässä 7.6.2023, jossa se sai kannatusta. Sen todettiin 
antavan eväitä myös kaupungin omaan valmiussuunnitelman 
päivittämiseen. 
 
Kannuksen kaupungin rahoitusosuus kattaa jo tehdyt valmistelut 
hankkeessa tämän aihepiirin osalta sekä tulevan työmäärän. 
Prosentuaalisesti valmiussuunnittelu/seudullinen varautumisen 
suunnitelma on arviolta noin 35–40 % koko hankkeen laajuudesta. 
Rahoitusosuuden arvioinnissa on lisäksi huomioitava se, että 
hankkeen valmisteluun on käytetty ennen rahoituspäätöksen 
saapumista Kaustisen seutukunnan henkilöstön työpanosta ja sen 
kustannuksista ovat vastanneet seutukunnan kunnat. Hankkeen 
hallinnointiin liittyy myös seutukunnan hallinto- ja taloushenkilöstön 
työpanosta sekä ICT- ja taloushallintojärjestelmien maksuja. 
 
Kaustisen seutukunnan kuntien rahoitusosuus on 10 % hankkeen 
kokonaisrahoituksesta. Rahoitus jaetaan kuntien välillä 
asukaslukujen perusteella. Kannuksen kaupungin rahoitusosuus on 
50 % asukaslukupohjaisesta osuudesta (noin 31 %) eli yhteensä 
4 400 euroa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
KASE HUOVA -hankkeen valmiussuunnitteluosuuteen 4 400 euron 
rahoitusosuudella. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 


